Р Е Ш Е Н И Е

От «9_»__декабря__20_14_г.   №__6/4___
Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области

В соответствии со статьями 35, 40 и 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области, Совет депутатов сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области
РЕШИЛ
1. Утвердить Регламент Совета депутатов сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Бужаровское Истринского муниципального района Московской области от 13.06.2006г. № 9 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Бужаровское».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Истринские вести».
Глава сельского

поселения Бужаровское

 В.А. Обманкин